INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

2017

1,620,841.28

1,620,841.28
1,620,841.28

1,620,841.28

1,572,279.63
1,084,805.00
26,559.75
460,914.88

1,572,279.63

0.00
0.00

0.00

1,572,279.63

48,561.65

2018

1,451,424.63

1,451,424.63
1,451,424.63

1,451,424.63

1,432,284.75
1,077,067.00
27,325.86
327,891.89

1,432,284.75

0.00
0.00

0.00

1,432,284.75

19,139.88

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a
la situacion y/o los resultados Instituto Municipal del Deporte del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente
responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre

las mismas.”

Di EJECUTIVO COMISARIO

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

C. RAUL S TINOCO
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