



ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

CONCEPTO	2017	2016
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,620,841.28	1,451,424.63
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,620,841.28	1,451,424.63
	1,620,841.28	1,451,424.63
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	1,620,841.28	1,451,424.63
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	1,572,279.63	1,432,284.75
SERVICIOS PERSONALES	1,084,805.00	1,077,067.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	26,559.75	27,325.86
SERVICIOS GENERALES	460,914.88	327,891.89
	1,572,279.63	1,432,284.75
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	1,572,279.63	1,432,284.75
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	48,561.65	19,139.88

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados Instituto Municipal del Deporte del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas."

DIRECTOR EJECUTIVO

COMISARIO

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

C. RAÚL BANOS TINOCO

L.C.P. Y A.P. NAYELI JACQUELINE SORIANO ALTUZAR

C. ABIEL RAUL GARCÍA CERVANTES

Página:

de

1